
,/
Kupní smlouva strana 1/ z počtu stránek 2

Rámcová smlouva

uzavřenánížeuvedenéhodne,měsícearokupodle§1746odst.2vespojenís§2079anásl.a§1767
zákona ě. 89l20l2 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen ,,občansloý zákoník") a
v souladu s § 8l odst. 2 písm. b) zákona é. 43512004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znéni,

KATEV spol.sr.o.
Na Bydžově 2044,390 0l Tábor
Ičo 25 1 9 6332, DIč CZ25 196332
Č.tretu : 205l l06648/8040
Zastoupený : Švejkovským Pavlemjednatelem společnosti

dále jako,,prodávající"

a

Zotavovna Vězeňské služby České republiky Pracov
se sídlem: Radimovice uŽelée 118,390 }2Tábor
zastoupená: Mgr.Zdenkou Ehrenbergerovou,MBA,ředitelkou
lČ:65997999
DIČ: CZ 65997999
bankovní spojení: 263 48881 l 07 |0

dále jako rrkupující"

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany tuto
Rámcovou smlouvu

L
Předmět smlouvy

1) Předmětem plnění této dohody je praní prádla, žehlení ložního prádla a restauračního prádla,

pracovních oděvů, závěsů, záclon, přehozů a dek. Zhotovitel se.zavazuje, že zajisti praní a
žehlení prádla v nejvyšší možné kvalitě a technologií odpovídající charakteru dodaného
prádla. Omaěené prádlo objednatelem bude přijímáno a předáváno pověřenými pracovníky
obou účastníků podle dohody kusově případně váhově a bude rozříděno do jednotlir"ých

balíků. Na přijaté prádlo bude vystaven zakázkový list (počet kusů přijatého prádla), který při
převzeti čistého prádla potvrdí pověřený pracovník objednatele.

Praní prádla bude probíhat v cyklu je lx (v sezóně dle potřeby 2 x) za 7 dni.

il.
Doba trvání smlouvy

1) Tato smlouva se sjednává na dobu určitou, a to na 12 měsíců od podpisu smlouvy. Pokud jedna ze

smluvních stran bude chtít smlouvu vypovědět, musí doručit druhé straně písemné sdělenÍ, a to
nejpozději do 30 dnů před ukončením smlouvy.



Kupní smlouva strana 2/ z počtu stránek 2

ilI.
Kupní cena a platební podmínky

l) Smluvní strany se dohodly, že kupní cena je stanovena na základé platného ceníku prodávajícího,

včetně případných množstevních slev a slev pro klíčové zákazniky.

2) Kupní cena je splatná do 14 kalendrářních dnů ode dne doruěení řádného daňového dokladu -
faktury dodavateli.

3) Kupní cenaje splatná bankovním převodem na bankovní úěet prodávajícího uvedený v daňovém

dokladu.

Iv.
' Dodací podmínlry

1) Za řádně a včas provedenou platbu se považuje úhrada faktury prodávajícího za dodané zboŽive
vyičtované výši a ve sjednané splatnosti.

2) prodávající je povinen dodat objednané vYrobky na adresu provozovny uvedené na objednávce.

3) Dodané v,ýrobky zůstávají do úplného zaplaceni kupní ceny ve výhradním vlastnictví
prodávajícího.

4) Nebezpečí vmiku škody píecházi z prodávajícího na kupujícího v okamžiku převzetí výrobkŮ

kupujícím nebo jeho zástupcem.

v.

Práva a povinnosti smluvních stran

l) Zjistí-li prodávající, že kterykoliv qýrobek dle objednávky nelze s přihlédnutím ke vŠem- 
otolnostóm poslqÁnout vůbec ěi poskytnout ve sjednaném rozsahu a kvalitě, je povinen O této

skuteěnosti bezodkladně kupuj ícího informovat s náležit,.ým odůvodněním.

2) Smluvní strany se zavaz$í, žs píi vzájemné spolupráci budou postupovat tak, aby nebylo

poškozeno dobré jméno anebo dobrá pověst obou stran.

3) Smluvní strany se zavazují zachovávat obchodní tajemství druhé smluvní strany ve smYslu

příslušného ustanovení Oběanského zákoníku v platném znéni.

vI.

závéreěná ustanovení

1) Tato smlouva nabýváplatnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech , každý s hodnotou originálu, přiČemŽ kaŽdá ze

smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3) Tuto smlouvu lze platně měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky potvrzenými oběma

smluvními stranami.

4) Smluvní strany prohlašují, žetato smlouva je projevem jejich pravé, svobodné a srozumitelné vŮle

a že nebyla Šepsana viísni nebo zajednostranně neqýhodných podmínek, což stvrzují sqými

podpisy. r
V Táboře dne: 10. t ,i.azl7 V Pracově dne :l0.I.2024

Za kupuj ícího: ředitelka Zotav ovny
M gr. Ehrenb er ger ov áZdenka, MBA

Zaprodávajícího 
1

ředitel spo

rú'íicvúvi{e VS CR PMCOV
RADl^lo§cE U ŽELčE ítt

39002TÁBm
@

Pechánek T


